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Inwestycje dla kierowców

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 24 września 2012 r.  
Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał dotyczących wykonania regionalnego budżetu w I
półroczu 2012 oraz kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej województwa.

Członkowie komisji zapoznali się ponadto z informacją na temat należności wobec województwa. Ich
aktualna kwota w porównaniu z poprzednim rokiem wzrosła z 8 do 248 mln, co związane jest z nowymi
kompetencjami regionalnego samorządu, w tym z obsługą Funduszu Gwarantowanych Świadczeń
Pracowniczych oraz uprawnieniami do pobierania różnego typu opłat związanych z korzystaniem ze
środowiska.

Uczestnikami wrześniowego posiedzenia komisji byli dyrektorzy wojewódzkich ośrodków ruchu
drogowego, którzy przedstawili radnym m.in. informacje dotyczące poziomu i wykorzystania funduszy
zapasowych zgromadzonych przez te podmioty. Wielkopolskie ośrodki, oprócz wydatków służących
poprawie bezpieczeństwa na drogach, planują w najbliższym czasie wiele przedsięwzięć inwestycyjnych,
związanych z koniecznością dostosowania tych placówek do zmienianych rygorów prawnych i
organizacyjnych dotyczących przeprowadzania egzaminów na prawo jazdy, w tym z wprowadzeniem
nowych kategorii prawa jazdy na motocykle, a także konieczności organizowania dodatkowych szkoleń
dla młodych stażem kierowców. Znaczną część wypracowanych funduszy wielkopolskie ośrodki
przeznaczą w najbliższym czasie na wymianę pojazdów, służących do egzaminowania kandydatów na
kierowców, modernizacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz budowę ośrodków doskonalenia
techniki jazdy.

Komisja zapoznała się również z merytorycznymi i finansowymi efektami zaangażowania województwa w
działalność spółek i fundacji. Radni zadawali szczegółowe pytania dotyczące funkcjonowania hipodromu
Wola oraz zagrożeń dla budżetu województwa wynikających z kondycji kolejowej spółki Przewozy
Regionalne.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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